CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS (Pagina: 1/1)

DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Data: 03/08/2016 09:39

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa/ Veiculo

Motorista

Viagem

Data/Hora-KM/Hs Saida

Data/Hora-KM/Hs Retorno

KM/Hs Rodada Destino

Percurso/Finalidade Solicitante

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

EOB-4554 /| COROLLA GLI-02

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

CZA-0487 /| GOL POWER-07

CZA-0487 | GOL POWER-07

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

EDERSON PAULO RISSATTO

ROSILEIDE BISPO DOS SANTOS

RODRIGO LUIS FERREIRA

RODRIGO LUIS FERREIRA

1532

1533

1534

1535

1536

1537

1538

1539

01/08/2016 / 09:35:00

01/08/2016 / 10:10:00

01/08/2016 / 11:10:00

01/08/2016 / 15:00:00

01/08/2016 / 11:40:00

01/08/2016 / 14:50:00

01/08/2016 / 14:45:00

01/08/2016 / 16:20:00

122,592,000 Km

122.597,000 Km

122.599,000 Km

122.602,000 Km

97.999,000 Km

98.012,000 Km

20.664,000 Km

20.671,000 Km

01/08/2016 / 10:00:00 122.597,000 Km 5,000 Km

01/08/2016 / 11:00:00

01/08/2016 / 11:40:00

01/08/2016 / 15:45:00

01/08/2016 / 14:46:00

01/08/2016 / 16:29:00

01/08/2016 / 15:05:00

01/08/2016 / 16:37:00

122.599,000 Km

122.602,000 Km

122.605,000 Km

98.012,000 Km

98.044,000 Km

20.671,000 Km

20.675,000 Km

2,000 Km

3,000 Km

3,000 Km

13,000 Km

32,000 Km

7,000 Km

4,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

CX. EC. FEDERAL

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

PANIFICADORA ARARENSE RETIRADA DE LANCHES.

GRAFICA TOPAZIO - LEVAR AMOSTRA
PARA CONFECGAO DE SERVICO /
RATZ INFORMATICA - LEVAR
COMPUTADOR PARA MANUTENGAO.

RENATO SARTORI

SERVICOS BANCARIOS. LENI RIOS CORTE
PREFEITURA, INCLUSAO SOCIAL - MARCELO DE OLIVEIRA (MANOEL DOS SANTOS)
LEVAR DOCUMENTOS.

SUPERMERCADO DELTA - AQUISICAO
DE FRUTAS E SUCOS P/ SESSAO
ORDINARIA / ORTOMEDICA -
AQUISIGAO DE LUVAS.

DAIANE ANDRADE

VILLAGIO LORETO - BUSCAR O VER, MARCELO DE OLIVEIRA (EDERSON RISSATO)
MARCELO / S.M.SAUDE-
ACOMPANHAR REUNIAO.

CENTRO GUERINO BERTOLINE -
LEVAR DOCUMENTOS / JD. SAO JOAO
- FOTOS PARA INDICAGAO.

ROSILEIDE B. SANTOS

RUA PRESIDENTE CAFE FILHO, 28 -
ENTREGA DE DOCUMENTO.

ISABEL AUXILIADORA NICOLETTO

DAIANE ANDRADE



